C
:\

U
se

rs
\j

an
et

\A
p
p

D
at

a\
L

o
ca

l\
M

ic
ro

so
ft

\W
in

d
o
w

s\
T

e
m

p
o
r

ar
y

 I
n

te
rn

et
 F

il
es

\C
o
n
te

n
t.

IE
5

\4
4
IE

E
4
T

P
\第

1
2
0
次
工
作
小

組
會
議
紀
錄

.d
o
c

「行政院公營事業民營化推動委員會」第一二○

次工作小組會議紀錄

壹、日期：九十三年九月十三日（星期一）上午九時

三十分

貳、地點：行政院經建會六一０會議室

參 、 主 席 ： 謝 執 行 秘 書 發 達

紀錄：韓文傑

肆、出（列）席人員：如後附簽名單

伍、會議結論：

討論事項：行政院交議有關行政院國軍退除役官兵輔

導委員會函院，為請准該會所屬榮民製藥

廠之民營化招標作業因訴訟進行暫緩辦

理，並展延民營化期限至九十六年十二月

底；該廠招標作業因已進入司法訴訟程

序，其訴訟時程冗長，為免影響該場營

運，是否同意該廠解凍，仍按年度計畫執

行人事、財務、業務等相關事宜一案，提

請  討論。

決議：

一、本案榮民製藥廠民營化時程勢將因所涉訴訟案

而延宕，惟因此而延宕之時程長短宜視未來訴

訟進行程序如何再核予調整，本案應請退輔會

督導榮民製藥廠採取必要法律措施，確保榮民

C
:\

U
se

rs
\j

an
et

\A
p
p

D
at

a\
L

o
ca

l\
M

ic
ro

so
ft

\W
in

d
o
w

s\
T

e
m

p
o
r

ar
y

 I
n

te
rn

et
 F

il
es

\C
o
n
te

n
t.

IE
5

\4
4
IE

E
4
T

P
\第

1
2
0
次
工
作
小

組
會
議
紀
錄

.d
o
c

製藥廠權益及避免民營化受到不利影響，並俟

未來製藥廠就李健芳先生等三人申請假處分之

抗告案結果確定後，參考與會代表意見研擬相

關對策再議。

二、榮民製藥廠規劃民營化時程一再延宕達七年之

久，未來陳報民營化計畫應週延規劃，避免再

發生延宕之情形。

陸、散會（上午十一時五分）